

موسسه دانش‌بنیان مرآت به منظور استفاده از ایام تابستان جهت آمادگی دانش‌آموزان برای شرکت در کنکور سراسری ۱۴۰۲، امکانات و خدمات زیر را با بکارگیری سیستم سنجش و ارزشیابی در بستر اپلیکیشن به مدارس ارائه می‌نماید:

برنامه مطالعاتی تابستان

برنامه مطالعاتی دانش‌آموزان مبتنی بر واحدهای یادگیری کتاب‌های درسی پایه دهم سال ۹۹ و پایه یازدهم سال ۱۴۰۰ در هشت هفته تدوین شده است. (زمان شروع برنامه تابستان، توسط مدرسه تعیین و اعلام می‌گردد).
با انتخاب هر پایه "برنامه مطالعاتی تابستان همراه با شیوه‌نامه استفاده ویژه دانش‌آموزان" را دانلود و مشاهده نمایید:



یازدهم تجربی (ورودی دوازدهم تجربی)



یازدهم ریاضی (ورودی دوازدهم ریاضی)



یازدهم معارف (ورودی دوازدهم معارف)



یازدهم انسانی (ورودی دوازدهم انسانی)

خودارزیابی‌های مستمر و خودآموزی هدفمند با سرویس سنجش یادگیری اپلیکیشن

دانش‌آموزان در هر هفته با خودارزیابی‌های مستمر، سطح تسلط خود را در هر واحد یادگیری می‌سنجند و با خودآموزی هدفمند (بررسی نتیجه، پاسخ تشریحی یا فیلم‌پاسخ سوال‌های خودارزیابی و رفع اشکال‌های خود)، میزان تسلط خود را در آن واحد یادگیری ارتقاء می‌دهند.

ارزشیابی مستمر با گزارش‌های متنوع از تجمیع نتایج خودارزیابی‌ها در کارپوشه

مسئولین آموزشی مدرسه می‌توانند در پایان هر هفته و در پایان برنامه تابستان، بر اساس نتایج خودارزیابی‌ها و میزان تلاش دانش‌آموزان با گزارش‌های متنوع کارپوشه اختصاصی مدرسه به شرح زیر، عملکرد دانش‌آموزان را ارزشیابی مستمر نمایند. (با انتخاب [اینک](#) نمونه گزارش‌ها را مشاهده نمایید).

- نمایش به روز وضعیت آموزشی درس‌ها و واحدهای یادگیری بر اساس میانگین درصد عملکرد آخرین خودارزیابی دانش‌آموزان
- [اینک](#) گزارش عملکرد تک تک دانش‌آموزان در هر واحد یادگیری در بازه زمانی انتخابی
- [اینک](#) گزارش سوال‌های خودارزیابی‌ها بر اساس وضعیت پاسخگویی دانش‌آموزان در بازه زمانی انتخابی به ترتیب کمترین پاسخگویی صحیح به آن‌ها
- [اینک](#) کارنامه فردی و گزارش پایه‌ای و درسی در واحدهای یادگیری و بازه زمانی انتخابی
- نمایش وضعیت عملکرد تک تک دانش‌آموزان از طریق دسترسی به کارپوشه اختصاصی آن‌ها

ارزشیابی دوره‌ای با گزارش‌های متنوع آزمون سنجش آغازین در کارپوشه

آزمون سنجش آغازین (بصورت آنلاین) از تمام واحدهای یادگیری کتاب‌های درسی سال تحصیلی گذشته در همراه برگزار می‌گردد و گزارش‌های متنوعی از تجمیع نتایج خودارزیابی‌ها و آزمون‌های هماهنگ به شرح زیر در کارپوشه اختصاصی مدرسه ارائه می‌گردد تا مسئولین آموزشی مدرسه، عملکرد دانش‌آموزان را ارزشیابی دوره‌ای نمایند. (با انتخاب [اینک](#) نمونه گزارش‌ها را مشاهده نمایید).

[اینک](#) گزارش عملکرد دانش‌آموزان کلاس در هر درس (کارنامه کمی معلم)

[اینک](#) گزارش وضعیت واحدهای یادگیری کلاس در هر درس (کارنامه کیفی معلم)

[اینک](#) گزارش عملکرد دانش‌آموزان (گزارش پایه‌ای دانش‌آموز)

[اینک](#) گزارش مقایسه وضعیت آموزشی مدرسه (گزارش مقایسه مدرسه‌ها)

[اینک](#) گزارش مقایسه وضعیت آموزشی کلاس‌ها (گزارش مقایسه کلاس‌ها)

لینک راهنمای
استفاده از سیستم
سنجش و ارزشیابی



با انتخاب لینک مقابل، راهنمای استفاده از سیستم سنجش و ارزشیابی ویژه مدرسه را مشاهده نمایید.

جهت سفارش از طریق لینک روبه‌رو، فرم عضویت مدارس را تکمیل نمایید تا کارشناسان جهت هماهنگی با شما تماس بگیرند. [لینک](#)